### 15. CONFerva CANNABINA Aresch. Alg. Scand. exs. n. 14.

Filis simplicibus capillaribus implicatis, articulis cylindraceis diametro 2 — 4 plo longioribus. Tab. IX. fig. 9.

*Conf. auricoma* Suhr in Flora 1841. (sec. auctorem.)

*Hab.* in sinubus Bahusiae passim v. c. ad Warholmen extra Gothoburgum, et ad Mollsund.

Fila in caespitem elongatum, saepe 2—3 pedalem et in aqua natantem, intorta. Fila longissima coloris viridi-flavescens, adulta crassitie  $\frac{1}{32}$  —  $\frac{1}{25}$  lineam aequantia sed filis *Conf. Lini* plus quam 2plo tenuiora. Articuli diametro plerumque 2plo l. 4plo longiores et, ut in omnibus hujus generis speciebus hoc respectu variabiles.

Specimina a mari baltico sub nostro nomine a Cel. v. *Suhr* communicata, et quae ejus essent *Conf. auricoma* (cfr. *Suhr* l. c.) ut nostram speciem agnoscere non possumus, quare et nomen prius a nobis datum non mutandum credimus.

#### 16. CONFERTA VADORUM Arech. Alg. Scand. exs. n. 19.

'Thallo capillaceo ramosissimo ramis uniuersitate excurrentibus subdivaricatis, ramulis distichis nec secundis, articulis diametro 6—10 longioribus.

*Hab.* in vadosis extra Gothoburgum v. e. prope *Varholmen* tanta copia ut fundus omnino sit obtectus.

Lubrica sane res atque anceps in hodierno hujus generis statu novas describere species, nec, nisi jam in nostris exsiccatis longe abhinc distributa fuisset, hanc proponere anderemus. Species nobis videtur *Conf. gracili* proxima, at color viridi-flavescens, rarissime intense viridis; ramuli nunquam, nisi rarissime, secundi, cum ramis subdivaricati. Articuli quam in ea longiores. Eisdem fero notis a *Conf. flexuosa* Dillw. distingui potest. Specimen eiusdam *Confervae*, nomine *Conf. sulphureae* Rudolph. a v. *Suhr* mihi communicatum, cum nostra planta bene convenire videtur, at articulis brevioribus nec non filis strictioribus ab ea differt; ubi descripta sit cum mihi ignotum sit, ex unico specimine judicare nolo.